
 

Ertem Şener: Ben dahil kim varsa alınsın
Spor yorumcusu ve futbol spikeri Ertem Şener twitter hesabından flaş bir çağrıda bulundu.Spor yorumcusu ve futbol spikeri Ertem Şener twitter hesabından flaş bir çağrıda bulundu.
Şike operasyonu sonrası Fenerbahçe taraftarlarının hedefi haline gelen Ertem Şener,Şike operasyonu sonrası Fenerbahçe taraftarlarının hedefi haline gelen Ertem Şener,
'FETÖ'den bilgi alan kim varsa ben dahil içeri alınsın' dedi.'FETÖ'den bilgi alan kim varsa ben dahil içeri alınsın' dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

SÜPER LİG

Haber Merkezi  31 Temmuz 2016, 16:33  Son Güncelleme: 31 Temmuz 2016, 16:58  Yeni Şafak

Ertem Şener'den FETÖ'cüler ile ilgili flaş çağrı.Ertem Şener'den FETÖ'cüler ile ilgili flaş çağrı.

  

 

FETÖ'cü hainlerin 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası devletin tüm kademelerinde
FETÖ'cülerin görevden uzaklaştırılmasının ardından 'spor medyasına sıra gelecek mi?' soruları
sporseverler tarafından sıkça dillendiriliyor.

Yaşananların ardından, 3 Temmuz 2011'de başlatılan şike operasyonunun da bir kumpas
olduğunu söyleyen Fenerbahçe taraftarıyla spor spikeri Ertem Şener karşı karşıya geldi.

Geçmiş dönemde Fetullah Gülen'i savunduğu ve ona yakın olduğunu ileri süren Fenerbahçeli
taraftarlar, sosyal medya üzerinden Şener'i hedef aldı.
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Fenerbahçe'nin etkin taraftar gruplarından 12 Numara ile sürekli sosyal medya üzerinden
diyalog yaşayan Ertem Şener'in son tweeti ise büyük ses getirdi.

'FETÖ'cü kim varsa ben dahil içeri alınsın'

Ertem Şener tweetinde, '3 Temmuz 2011 ve sonrası ( BEN DAHİL !!! ) FETÖ'den bilgi alıp , temas
kurup bilinçli olarak manipüle eden kim varsa onlar da ALINSIN !!!' dedi.

FETÖ konusunda herkes gibi kendisinin de bilinçsiz olduğunu söyleyen Ertem Şener, 12 Numara
kurucusu Mehmet Alakuş'tan helallik istedi.

Ertem Şener, FETÖ'cü Kanter'e dersini verdi

3 Temmuz 2011 ve sonrası ( BEN DAHİL !!! ) FETÖ'den
bilgi alıp , temas kurup bilinçli olarak manipüle eden
kim varsa onlar da ALINSIN !!!

— Ertem Şener (@ertemsener) 31 Temmuz 2016



@exagg evet haklısın maalesef o dönem herkes bu
konuda bilinçsiz miş bu konuda yüzde yüz haklısın
...hakkını helal et .

— Ertem Şener (@ertemsener) 31 Temmuz 2016



.@ertemsener Bu kirli yapıya karşı; özellikle spor
dünyasında adımlar atarsan sonuna kadar destek verir,
mücadele eder, hakkımı helal ederim

— Mehmet Alakuş (@exagg) 31 Temmuz 2016



.@ertemsener Olur ya, hatırlamıyorsundur vs. İzleyip,
ilgili kısmı hatırlayabilirsin.
pic.twitter.com/b5CBCuXiro

— Mehmet Alakuş (@exagg) 31 Temmuz 2016
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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